
UNPA
Universidad Nacional
de la Patagonia Austral

RIO GAllEGOS, 1 O NOV 2014
VISTO:

la Nota N° 879/14 de la Dirección del Departamento Ciencias Sociales de la Unidad
Académica Río Gallegos; y
CONSIDERANDO:

QUE mediante la misma solicita autorización para que los alumnos de carrera
Tecnicatura Universitaria en Turismo, se trasladen al Parque Nacional Monte león ubicado en
la localidad de Comandante Luis Piedra Buena, el día 15 de noviembre de 2014, en el marco
de las asignaturas Práctica Profesional I y Geografía;

QUE los alumnos viajaran acompañados por la Prof. BURGOS Mónica Alejandra, la
Prof. GARCIA Sheila Patricia y el Prof. SOTO Julio.;

QUE los alumnos se movilizarán en el vehículo institucional, siendo necesario
realizar los trámites de seguro correspondiente;

QUE se debe dictar el instrumento legal respectivo;

POR EllO:

El VICEDECANO DE lA
UNIDAD ACADEMICA RIO GAllEGOS

DI S P O N E:

ARTicULO 1°._ AUTORIZAR a los alumnos de la carrera Tecnicatura Universitaria en
Turismo, que se detallan en el Anexo de la presente a trasladarse al Parque Nacional Monte
león ubicado en la localidad de Comandante Luis Piedra Buena, el día 15 de noviembre de
2014, en el marco de las asignaturas Práctica Profesional I y Geografía, bajo la
responsabilidad de la Prof. BURGOS Mónica Alejandra, la Prof. GARCIA Sheila Patricia y el
Prof. SOTO Julio.-
ARTicULO 2°._ ESTABLECER que la Secretaría de Administración deberá tomar los
recaudos administrativos necesarios para registrar la cobertura de seguro correspondiente, a
los alumnos indicados en el Anexo de la presente.-
ARTicULO 3°._ Regístrese. Comuníquese. Publíquese. Tomen Conocimiento Secretaría de
Administración, Dirección del Departamento Ciencias Sociales, Mesa de Entradas y Archivo,
cumplido, ARCHIVESE.-

N°DISPOSICION



UNPA
Universidad Nacional
de la Patagonla Austral

ANEXO

APELLIDO Y NOMBRE DNI
FECHA DE

NACIMIENTO
ANDRADE Carlos Javier 37.942.305 12/10/1994
CATRIHUALA Carla Daniela 37.664.880 03/11/1993
CHACON Paula Alejandra 38.794.667 12/08/1995
CHILO Ángela Alejandra 35.217.368 12/09/1990
CORTEZ Estela Alicia 18.201.803 07/01/1967
FOCES GRECO Jeremías Denise 36.551.933 29/10/1991
HERNANDEZ Diana Ayelen 36.808.661 16/05/1992
MET AZA Javier Nicolás 35.569.735 10/10/1990
REINOSO Carla Daniela 36.808.831 15/04/1992
ROJAS Romina Elizabeth 37.823.603 19/07/1993
WAGNER Jorge Eduardo 16.120.595 24/07/1962
WICLE Federico Gonzalo Nicolás 33.939.779 10/09/1988
ZUVIC Daiana Belén 39.204.448 07/11/1995


	Page 1
	Titles
	UNPA 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Titles
	UNPA 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1



